⁵⁾ Confirm. el. a capitulo et can.¹⁾ Herbipolen. facta de pers. Francisci L. iam in ep. Bamberg. electi, eique conc. in admin. perpetuam eccl. Herbipolen., c. supplitione omnium defectuum, si qui quomodo-

libet in ipsa electione intervenerint, c. decr. ... vac. can.^{tus} ac praeb. Herbipolen., instit. theol. et poenit. (AC 39 f. 78); conc. Pallium 12 Iul. 1779 (l. c. f. 82); el. a capitulo Herbipolen. unanimiter 18 Mart. 1779 (A. Cons. 1779 pars 1 f. 729); cf. Bamberg.

⁶⁾ Confirm. el. a capitulo et can.¹⁾ Herbipolen. facta de pers. Georgii C., c. disp. ... gradus, c. ret. can.^{tus} ac praeb. Moguntin. et colleg. opidi Coburgi dioec. Herbipolen., c. decr. ... vac. can.^{tus} ac praeb. Herbipolen., instit. theol. et poenit. (AC 41 f. 180); conc. Pallium 1 Jun. 1795 (l. c. f. 228'); nat. in civ. Moguntin., bapt. 20 Febr. 1749, charactere cler. insign. 10 Iul. 1756, prom. ad ord. min. et subdiac.^{tus} 15 Oct. 1774, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 6, 18 Febr. 1779, iam decan. Moguntin. deinde per septennium rector univ. Herbipolen., nepos Christophori Fr. ep. Bamberg. (Colonia 94); 5 Mart. 1795 ei conc. ind. eligibilitatis ad Bamberg. 6 Mart. 1795 ad Herbipolen. (S. Br. 4274 ff. 200 ss., 204 ss.); el. a capitulo Herbipolen. unanimiter 12 Mart. 1795 (P. Cons. 199 f. 29 ss.); consecr. Herbipoli 21 Jun. 1795 ab archiep. Tarsen. (Iuramenta 10 f. 438'); 11 Aug. 1800 deput. coadi. c.f.s. Georgio C. ep. Bamberg. c. ret. Herbipolen. (AC 49 f. 137); ob. Bambergae 9 Apr. 1808 (Diario 36 p. 9).

Hermopolitan.

¹⁾ Duae habentur eccl. tit. Hermopolitan., una in Thebaide Prima sub metrop. Antinoitan., altera in Aegypto Prima sub metrop. Alexandrin. (Index Sed. tit. nn. 752, 690).

²⁾ Promovetur ad Hermopolitan. et deput. suffrag. Chelmen. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Chelmen. fructibus, c. ret. can.^{tus} ac praeb. Cracovien. et praepos. colleg. de Kielce et alterius praepos. colleg. Lovicien. Cracovien. et Gnesnen. respective dioec. ac unius paroec. eccl. dioec. Cracovien. (AC 35 f. 284'); bulla prov. (S. Br. 3659 f. 429 ss.); nat. in dioec. Gnesnen., bapt. 31 Sept. 1706, charactere cler. insign. et pron. ad ord. min. 16 Apr. 1729, subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 24, 26 Aug. 1731, pbr., doct. iur. utr. univ. Zamosc. 6 Nov. 1751, iam officialis et vic. gen. Cracovien. ac iudex deputatus ad supremum tribunal regni Poloniae (P. Cons. 149 f. 69 ss.); dim. suffraganeatum 14 Jul. 1775 (P. Dat. 152 f. 210 ss.).

Hetalonien.

¹⁾ Eccl. Hetalonien. sita est in Arabia sub metrop. Bostren. (Cons. 1755/1756 f. 313).